Parte Executada DOCES JUSSARA LTDA

CPF Executado: 01.297.556/0001-54

Bem: Caminhão VW/13.190, placa KLI 7693, cor vermelha,
ano/modelo 2003, Chassi: 9BWBS72S03R303344.

Localização do
Bem:

depósito do leiloeiro oficial, Sr. CASSIANO R.
DALL'AGO E SILVA

Avaliação Total R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais)

Depositário Leiloeiro oficial CASSIANO R. DALL'AGO E SILVA

 

Processo nº 0801150-92.2021.4.05.8302T

Parte Exequente CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CNPJ Exequente: 00.360.305/0001-04

Parte Executada PEDRO VIEIRA LEITE JUNIOR

CPF Executado: 01231387440

[...]

Falta acabamento da tampa do taque de combustível.
Para-choques danificados. Lanterna traseira lado do carona
danificada. Três pneus vazios. Interior desgastado.
Impossível verificar a quilometragem, pois a bateria está
descarregada.

Localização do Bem: Depósito do leiloeiro

Avaliação Total R$ 11.000,00 (onze mil reais)

Depositário Leiloeiro oficial Cassiano R. Dall’Ago e Silva

 

OUTROS BENS MÓVEIS

Processo nº 0800411-85.2022.4.05.8302

Parte Exequente: FAZENDA NACIONAL

CNPJ Exequente: 00.394.460/0216-53

Parte Executada:
MARIA GORETTI FERREIRA FONSECA

[...]

Tigrão, em cores e modelos diversos; As armações
masculinas e femininas são das marcas Tecnol, Hagnus,
Optimax, Playboy e Red Savina, em cores e modelos
variados.

Localização do bem: Rua Duque de Caxias, 140, Centro, Caruaru/PE (Ótica Central)

Avaliação total: R$ 46.540,00 (quarenta e seis mil, quinhentos e quarenta reais)

Depositário: Maria Goretti Ferreira Fonseca

Obs: Preço vil a ser considerado: 30% do valor da avaliação

 

Processo nº 0802616-24.2021.4.05.8302

Parte Exequente: FAZENDA NACIONAL

CNPJ Exequente: 00.394.460/0216-53

Parte Executada: ELYELTON VERAS DE SIQUEIRA - COMBUSTIVEIS E
ELYELTON VERAS DE SIQUEIRA

CNPJ/CPF
Executados:

08.695.097/0001-06/ 011.963.114-80

Bem: 1400L (mil e quatrocentos litros) de diesel no valor de R$
6,18 cada litros, totalizando R$ 8.652,00 (oito mil seiscentos
e cinquenta e dois reais) e 1100L (mil e cem litros) de
gasolina comum no valor de R$ 6,93 cada litros, totalizando
R$ 7.623,00 (sete mil seiscentos e vinte e três reais). 

Localização do bem: RODOVIA BR 232 S/N KM 154,5, ZONA RURAL, SÃO
CAETANO/PE (posto de combustíveis situado depois da
entrada de São Caetano, no lado direito da pista no sentido
Caruaru-São Caetano)

Avaliação total: R$ 16.275,00 (dezesseis mil duzentos e setenta e cinco
reais)

Depositário: José Anderson Diego Silva Barbosa

 

Processo nº 0804647-85.2019.4.05.8302

Parte Exequente: FAZENDA NACIONAL

CNPJ Exequente: 00.394.460/0216-53

Parte Executada: A.M. DA SILVA CARUARU; ANTONIO MARCONE DA SILVA

CNPJ/CPF Executados:

[...]

01 (um) BANCO DE PRAÇA PARIS; 01 (um) BANCO
DE PRAÇA RECIFE ANTIGO; 01 (um) BANCO DE PRAÇA
BOLA e 01 (um) BANCO P/ JARDIM EUROPEU 4PÇ. Todos
os bens encontram-se em estado novo.

Localização do bem: Rodovia BR 232, 2715, Galpão, Indianópolis, Caruaru/PE.

Avaliação total: R$ 14.949,90 (catorze mil, novecentos e quarenta e nove reais e
noventa centavos)

Depositário: Antonio Marcone da Silva

Obs: Preço vil a ser considerado: 30% do valor da avaliação

 

Processo nº 0801232-03.2019.4.05.8302

Parte Exequente: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

CNPJ Exequente: 00.360.305/0001-04

Parte Executada: